
Uchwała Nr 8/103/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 09.02.2016 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 57/620/15/V z dnia 23 października 2015 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego od Gminy Braniewo. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392) oraz art. 6 pkt. 1, art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr 57/620/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 

października 2015 r. zmienia się tytuł, który otrzymuje następujące brzmienie: „w sprawie 

wyrażenia zgody na przyjęcie nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego od Powiatu Braniewskiego”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


